m pi . ACOCSAMO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0009729. 31- 08- 2018 I

UR

i/g\ >
“ \Q{A Mindstero dell Istruzione, dell Universitiv e della Ricerca
T ZZ/jﬁ‘//’f Jeolastico %gm/mk per ! Smilia- ‘%{)///W/?[l/
i//ﬁ/[f VIII — Ambito terpitoriate di Modena
Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato

Uficio Mobilita 7 e 77 grado
Ufficio Reclutamento 7 e 77 grado

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del
Personale docente , educativo ed ATA per I'a.s. 2017/2018;

VISTA I'ipotesi di CCDR siglata in data 07 agosto 2017;

VISTA la graduatoria definitiva dei docenti aspiranti alle utilizzazioni preso il Liceo
Musicale Sigonio per I'a.s. 2017/2018;

VISTA la disponibilita dei posti;

VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive prot. n. 9185
10/08/2018;

DISPONE

| docenti di cui all’allegato elenco, che fa parte integrante del presente provvedimento, so-
no assegnati a decorrere dal 01 settembre 2018 nelle sedi scolastiche indicate nel medesimo
allegato.

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure pre-
viste dalle normi vigenti.

LA DIRIGENTE
Silvia Menabue

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70 — CAP 41100 — Citta Modena — Tel.059/382800:
e-mail:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it





